








DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&é mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

1. Kredi bankare dhe hipoteké lidhur me
kredidhénésii Bank Sh.A.

-Qéllimi: pérmbushje e nevojave familjare

-Vlera e kredisé 50 000 (pesédhjeté mijé) euro;
-Kredia éshté akorduar pér njé afat 144 (njé qind e
dyzet e katér) muaj;

-Disbursimi i1 kredisé dt.19/01/2012;

-Norma e interesit 4%;

-Ké&sti mujor 437.76 (katérgind e tridhjeté e shtaté
piké shtaté dhjeté e gjashté) euro.

-Data e maturimit: 19/01/2024;

Principal i paguar gjate
vitit 2014: 3576.99
(tremijé e peséqgind e
shtatédhjeté e gjashté
piké nénétdhjeté e
nénté) euro

Interes i paguar gjate
vitit 2014: 1676.13 (njé
mijé e gjashtéqind e
shtatédhjeté e gjashté
piké trembédhjeté) euro

39 953.80 (tridhjeté
e néntémijé e
néntéqgind e
pesédhjeté e tre piké
tetédhjeté) euro

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Né%mi i zyrtarit
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